

ครุภัณฑ์งานเกษตร
โรงเรียนบ้านกำแพงเพชร ตำบลท่าชะมวง อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	3	อัน	500	1,500	1,500
2	เครื่องขังแบบจานรอง	2	เครื่อง	400	800	800
3	กรรไกรตัดกิ่งสูง	3	อัน	500	1,500	1,500
4	กรรไกรตัดหญ้า	2	อัน	300	600	600
5	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	5	อัน	250	1,250	1,250
6	จอบขุด	5	ชุด	230	1,150	1,150
7	จอบถาก	19	ชุด	240	4,560	4,560
8	พลั่วตักดิน	5	อัน	160	800	800
9	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	290	580	580
10	คราดเหล็ก	14	ชุด	90	1,260	1,260
11	ข้อปลุก	15	อัน	150	2,250	2,250
12	ส้อมพรวนดิน	15	อัน	150	2,250	2,250
13	เสียม	2	อัน	150	300	300
14	รถเข็นอเนกประสงค์	2	คัน	2,200	4,400	4,400
15	เครื่องขังแบบมีตุ้มถ่วง ขนาด 1,000 กิโลกรัม	1	เครื่อง	19,800	19,800	19,800
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านพรุพ้อ ตำบลท่ามะปราง อำเภอรัตนภูมิ จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องพ่นยากำจัดศัตรูพืช	1	ชุด	1,100	1,100	1,100
2	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ดัลป์	800	800	800
3	ชุดทดสอบดินหาธาตุ N-P-K	1	ชุด	2,350	2,350	2,350
4	มิดิตติดต่อกิ่ง	1	อัน	500	500	500
5	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500	500
6	ชุดทดสอบหาความเป็นกรดเป็นด่างของดิน	2	ชุด	350	700	700
7	จอบขุด	10	ชุด	230	2,300	2,300
8	จอบฉาก	10	ชุด	240	2,400	2,400
9	พลั่วตักดิน	2	ชุด	160	320	320
10	เลื่อยตัดกิ่ง	2	ชุด	290	580	580
11	ขวาน	2	อัน	110	220	220
12	คราดเหล็ก	10	ชุด	90	900	900
13	ส้อมพรวนดิน	10	ชุด	150	1,500	1,500
14	ข้อนปลูก	10	ชุด	150	1,500	1,500
15	เสียม	10	ชุด	150	1,500	1,500
16	รถเข็นเอนกประสงค์	1	ชุด	2,200	2,200	2,200
17	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	ชุด	9,500	9,500	9,500
18	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ขนาด 22 นิ้ว	1	เครื่อง	10,200	10,200	10,200
19	แผนภูมิเกี่ยวกับพืชและดิน	1	ชุด	940	940	940
20	รถเข็นดิน	1	คัน	2,150	2,150	2,150
21	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	1	อัน	500	500	500
22	ตัวอย่างปฏิกิริยาวิทยาศาสตร์	1	ชุด	340	340	340
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนวัดเจริญญาติ ตำบลคูหาใต้ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องพ่นยากำจัดศัตรูพืช	1	ชุด	1,100	1,100	1,100
2	รถเข็นดิน	3	คัน	2,150	6,450	6,450
3	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ดัลป์	800	800	800
4	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	2	อัน	500	1,000	1,000
5	เครื่องชั่งแบบจานรอง	2	เครื่อง	400	800	800
6	กรรไกรตัดกิ่งไม้สูง	2	อัน	500	1,000	1,000
7	กรรไกรตัดหญ้า	3	อัน	300	900	900
8	มีดตัดดาตอกิ่ง	1	อัน	500	500	500
9	จอบขุด	12	ชุด	230	2,760	2,760
10	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	290	580	580
11	ขวาน	3	อัน	110	330	330
12	คราดเหล็ก	9	ชุด	90	810	810
13	ซ็อนปลูก	12	อัน	150	1,800	1,800
14	รถเข็นอเนกประสงค์	2	คัน	2,200	4,400	4,400
15	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
16	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว	1	เครื่อง	10,200	10,200	10,200
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					42,930	42,930

ครุภัณฑ์งานเกษตร
โรงเรียนบ้านบางแพบ ตำบลควนลัง อำเภอลาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	รถเข็นดิน	2	คัน	2,150	4,300	4,300
2	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	2	ตลับ	800	1,600	1,600
3	แผนภูมิเกี่ยวกับพืชและดิน	2	ชุด	940	1,880	1,880
4	ชุดทดสอบดินหาธาตุ N-P-K	1	ชุด	2,350	2,350	2,350
5	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	3	อัน	500	1,500	1,500
6	เครื่องชั่งแบบจานรอง	3	เครื่อง	400	1,200	1,200
7	กรรไกรตัดกิ่งสูง	2	อัน	500	1,000	1,000
8	มิตติดตาตอกิ่ง	1	อัน	500	500	500
9	กรรไกรตัดหญ้า	2	อัน	300	600	600
10	กรรไกรตัดกิ่งเล็ก	3	อัน	250	750	750
11	ชุดทดสอบหาความเป็นกรด ด่างของดิน	2	ชุด	350	700	700
12	จอบขุด	5	ชุด	230	1,150	1,150
13	จอบถาก	20	ชุด	240	4,800	4,800
14	พลั่วตักดิน	5	อัน	160	800	800
15	เลื่อยตัดกิ่ง	3	อัน	290	870	870
16	มีดดายหญ้า	5	อัน	90	450	450
17	ขวาน	3	อัน	110	330	330
18	คราดเหล็ก	3	ชุด	90	270	270
19	ข้อปลูก	10	อัน	150	1,500	1,500
20	ส้อมพรวนดิน	10	อัน	150	1,500	1,500
21	เสียม	7	อัน	150	1,050	1,050
22	รถเข็นอเนกประสงค์	2	คัน	2,200	4,400	4,400
23	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านวังหรั่ง ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องพ่นยากำจัดศัตรูพืช	1	ชุด	1,100	1,100	1,100
2	รถเข็นดิน	2	คัน	2,150	4,300	4,300
3	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ตลับ	800	800	800
4	แผนภูมิเกี่ยวกับพืชและดิน	1	ชุด	940	940	940
5	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	1	อัน	500	500	500
6	เครื่องชั่งแบบจานรอง	1	เครื่อง	400	400	400
7	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500	500
8	กรรไกรตัดหญ้า	1	อัน	300	300	300
9	มีดติดตามกิ่ง	8	อัน	500	4,000	4,000
10	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	4	อัน	250	1,000	1,000
11	ชุดทดสอบหาความเป็นกรด ด่างของดิน	1	ชุด	350	350	350
12	จอบขุด	15	ชุด	230	3,450	3,450
13	จอบถาก	15	ชุด	240	3,600	3,600
14	พลั่วตักดิน	5	อัน	160	800	800
15	เลื่อยตัดกิ่ง	1	อัน	290	290	290
16	มีดตายหญ้า	5	อัน	90	450	450
17	ขวาน	1	อัน	110	110	110
18	คราดเหล็ก	14	ชุด	90	1,260	1,260
19	ข้อปลูก	15	อัน	150	2,250	2,250
20	ส้อมพรวนดิน	15	อัน	150	2,250	2,250
21	เสียม	3	อัน	150	450	450
22	รถเข็นอเนกประสงค์	2	คัน	2,200	4,400	4,400
23	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนวัดท่าข้าม ตำบลท่าข้าม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	รถเข็นดิน	1	คัน	2,150	2,150	2,150
2	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ตลับ	800	800	800
3	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	1	อัน	500	500	500
4	เครื่องขังแบบจานรอง	1	เครื่อง	400	400	400
5	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500	500
6	กรรไกรตัดหญ้า	1	อัน	300	300	300
7	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	2	อัน	250	500	500
8	ชุดทดสอบความเป็นกรด ต่างของดิน	1	ชุด	350	350	350
9	จอบขุด	5	ชุด	230	1,150	1,150
10	จอบลาก	14	ชุด	240	3,360	3,360
11	พลั่วตักดิน	2	อัน	160	320	320
12	เลื่อยตัดกิ่ง	1	อัน	290	290	290
13	ขวาน	2	อัน	110	220	220
14	คราดเหล็ก	5	ชุด	90	450	450
15	เสียม	2	อัน	150	300	300
16	รถเข็นอเนกประสงค์	1	คัน	2,200	2,200	2,200
17	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง เครื่องยนต์เบนซิน 450 ลิตรต่อนาที	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
18	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
19	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว	1	เครื่อง	10,200	10,200	10,200
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					42,990	42,990

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านคลองคล้า ตำบลบางเหรียง อำเภอกวนเนียง จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องพ่นยากำจัดศัตรูพืช	1	ชุด	1,100	1,100	1,100
2	รถเข็นดิน	3	คัน	2,150	6,450	6,450
3	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ตลับ	800	800	800
4	แผนภูมิเกี่ยวกับพืชและดิน	1	ชุด	940	940	940
5	ชุดทดสอบหาธาตุ N-P-K	1	ชุด	2,350	2,350	2,350
6	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	3	อัน	500	1,500	1,500
7	เครื่องชั่งแบบจานรอง	2	เครื่อง	400	800	800
8	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500	500
9	กรรไกรตัดหญ้า	2	อัน	300	600	600
10	มิตติดตาตอกิ่ง	4	อัน	500	2,000	2,000
11	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	5	อัน	250	1,250	1,250
12	ตัวอย่างปฏิกิริยาศาสตร์	1	ชุด	340	340	340
13	ชุดทดสอบหาความเป็นกรดเป็นด่างของดิน	2	ชุด	350	700	700
14	จอบขุด	10	ชุด	230	2,300	2,300
15	จอบถาก	10	ชุด	240	2,400	2,400
16	พลั่วตักดิน	2	อัน	160	320	320
17	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	290	580	580
18	มิตตายหญ้า	8	อัน	90	720	720
19	คราดเหล็ก	5	ชุด	90	450	450
20	ช้อนปลูก	10	อัน	150	1,500	1,500
21	ส้อมพรวนดิน	9	อัน	150	1,350	1,350
22	เสียม	1	อัน	150	150	150
23	รถเข็นเอนกประสงค์	2	คัน	2,200	4,400	4,400
24	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านคลองหอยโข่ง ตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องพ่นยากำจัดศัตรูพืช	1	ชุด	1,100	1,100	1,100
2	รถเข็นดิน	1	คัน	2,150	2,150	2,150
3	เทปวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ตลับ	800	800	800
4	แผนภูมิเกี่ยวกับพืชและดิน	1	ชุด	940	940	940
5	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	2	อัน	500	1,000	1,000
6	เครื่องขังแบบจานรอง	1	เครื่อง	400	400	400
7	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500	500
8	กรรไกรตัดหญ้า	6	อัน	300	1,800	1,800
9	มิดิติตตาต่อกิ่ง	6	อัน	500	3,000	3,000
10	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	6	อัน	250	1,500	1,500
11	จอบขุด	6	ชุด	230	1,380	1,380
12	จอบถาก	6	ชุด	240	1,440	1,440
13	พลั่วตักดิน	3	อัน	160	480	480
14	เลื่อยตัดกิ่ง	3	อัน	290	870	870
15	คราดเหล็ก	6	ชุด	90	540	540
16	ข้อปลูก	12	อัน	150	1,800	1,800
17	ส้อมพรวนดิน	12	อัน	150	1,800	1,800
18	เสียม	2	อัน	150	300	300
19	รถเข็นเอนกประสงค์	1	คัน	2,200	2,200	2,200
20	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง เครื่องยนต์เบนซิน สูบน้ำได้ 450 ลิตรต่อนาที	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
21	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000	43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านปลักคล้า ตำบลโคกม่วง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	รถเข็นดิน	1	คัน	2,150	2,150
2	เครื่องซังแบบจานรอง	1	เครื่อง	400	400
3	กรรไกรตัดกิ่งสูง	1	อัน	500	500
4	กรรไกรตัดหญ้า	1	อัน	300	300
5	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	2	อัน	250	500
6	จอบขุด	20	ชุด	230	4,600
7	จอบถาก	20	ชุด	240	4,800
8	พลั่วตักดิน	2	อัน	160	320
9	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	290	580
10	ขวาน	1	อัน	110	110
11	คราดเหล็ก	6	ชุด	90	540
12	ข้อปลูก	20	อัน	150	3,000
13	ส้อมพรวนดิน	20	อัน	150	3,000
14	เสียม	2	อัน	150	300
15	รถเข็นเอนกประสงค์	1	คัน	2,200	2,200
16	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง เครื่องยนต์เบนซิน สูบน้ำได้ 450 ลิตรต่อนาที	1	เครื่อง	9,500	9,500
17	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว	1	เครื่อง	10,200	10,200
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					43,000

ครุภัณฑ์งานเกษตร

โรงเรียนบ้านคลองนกกระทุง ตำบลท่าช้าง อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	รถเข็นดิน	1	คัน	2,150	2,150	2,150
2	เทพวัดระยะ (ขนาด 50 เมตร)	1	ตลับ	800	800	800
3	กรรไกรตัดกิ่ง (ใหญ่)	5	อัน	500	2,500	2,500
4	เครื่องขังแบบจานรอง	1	เครื่อง	400	400	400
5	กรรไกรตัดกิ่งสูง	2	อัน	500	1,000	1,000
6	กรรไกรตัดหญ้า	3	อัน	300	900	900
7	มีดตัดดาตอกิ่ง	10	อัน	500	5,000	5,000
8	กรรไกรตัดกิ่ง (เล็ก)	10	อัน	250	2,500	2,500
9	จอบขุด	20	ชุด	230	4,600	4,600
10	จอบถาก	30	ชุด	240	7,200	7,200
11	พลั่วตักดิน	20	อัน	160	3,200	3,200
12	เลื่อยตัดกิ่ง	2	อัน	290	580	580
13	มีดดายหญ้า	5	อัน	90	450	450
14	คราดเหล็ก	22	ชุด	90	1,980	1,980
15	ข้อปลูก	20	อัน	150	3,000	3,000
16	ส้อมพรวนดิน	20	อัน	150	3,000	3,000
17	เสียม	10	อัน	150	1,500	1,500
18	รถเข็นเอนกประสงค์	1	คัน	2,200	2,200	2,200
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					42,960	42,960

ครุภัณฑ์ดนตรีไทย

โรงเรียนบ้านหน้าควนล้งๆ ตำบลควนล้ง อำเภอนาทใหญ่ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	<u>ประเภทเครื่องดำเนินทำนอง</u> ระนาดเอก - ผืนระนาดเอก ไม้ชิงชันคัดพิเศษ	1	ผืน	21,000	21,000	21,000
2	ฆ้องวงใหญ่ - ร้านไม้สัก - ลูกฆ้องลงหินหล่อ	1 1	ร้าน ชุด	8,500 13,500	8,500 13,500	8,500 13,500
3	ฆ้องวงเล็ก - ร้านไม้สัก - ลูกฆ้องลงหินหล่อ	1 1	ร้าน ชุด	8,500 13,500	8,500 13,500	8,500 13,500
1	<u>ประเภทเครื่องกำกับจังหวะหน้าทับ</u> กลองแขกไม้ประดู่	1	คู่	25,000	25,000	25,000
2	กลองยาว 9 นิ้ว	7	ลูก	1,400	9,800	9,800
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					99,800	99,800

ครุภัณฑ์ดนตรีไทย

โรงเรียนวัดโคกสมาณคุณ ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	ระนาดเอก					
	รางธรรมดาไม้ขนุน	1	ราง	5,000	5,000	5,000
	ผืนระนาดเอกไม้ชิงชัน	1	ผืน	9,000	9,000	9,000
2	ระนาดทุ้ม					
	รางธรรมดาไม้ขนุน	1	ราง	5,000	5,000	5,000
	ผืนระนาดทุ้มไม้ไผ่บง	1	ผืน	7,000	7,000	7,000
3	ฆ้องวงใหญ่					
	ร้านธรรมดาไม้ขนุน	1	ร้าน	5,300	5,300	5,300
	ฆ้องลงหินหล่อ	1	ชุด	13,500	13,500	13,500
4	ฆ้องวงเล็ก					
	ร้านธรรมดาไม้ขนุน	1	ร้าน	6,000	6,000	6,000
	ฆ้องลงหินหล่อ	1	ชุด	13,500	13,500	13,500
5	ขลุ่ยเพียงออไม้ชิงชัน	1	เลา	1,900	1,900	1,900
6	ซอด้วงไม้ชิงชัน	1	คัน	5,500	5,500	5,500
7	ซออู้ไม้ชิงชัน	1	คัน	6,000	6,000	6,000
8	จะเข้ไม้ขนุนลายเนื้อไม้	1	ตัว	14,000	14,000	14,000
9	ฉิ่งลงหิน วงเครื่องสาย-มโหรี	1	คู่	700	700	700
10	ไม้ตีระนาดเอกไม้ฉนวน	1	คู่	800	800	800
11	ไม้ตีระนาดทุ้ม	1	คู่	800	800	800
12	ไม้ตีฆ้องไม้ฉนวน	1	คู่	800	800	800
13	กระຈังโหม่ง ธรรมดา	1	อัน	2,500	2,500	2,500
14	ลูกโหม่ง	1	ลูก	2,500	2,500	2,500
15	ยางสน ซอด้วง/ซออู้	4	แท่ง	50	200	200
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					100,000	100,000

ครุภัณฑ์ดนตรีไทย

โรงเรียนบ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
	<u>ประเภทเครื่องประกอบจังหวะ</u>					
1	ฉิ่งลงหิน (วงปี่พาทย์)	1	คู่	800	800	800
2	ฉาบเล็ก	1	คู่	800	800	800
3	โหม่งมอญ					
	- กระจังโหม่ง	1	ชุด	35,000	35,000	35,000
	- ลูกโหม่ง	1	ชุด	20,000	20,000	20,000
	<u>ประเภทเครื่องกำกับจังหวะหน้าทับ</u>					
1	กลองแขกไม้ประดู่	1	คู่	25,000	25,000	25,000
	<u>ประเภทเครื่องดำเนินทำนอง</u>					
1	อังกะลุง					
	- 28 ตับ	1	ชุด	18,000	18,000	18,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					99,600	99,600

ครุภัณฑ์ดนตรีสากล

โรงเรียนวัดหุแระ ตำบลหุ้งตำเสา อำเภอลำดวน จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	คีย์บอร์ด	1	ตัว	25,000	25,000	25,000
2	กีตาร์เบสไฟฟ้า	1	ตัว	20,000	20,000	20,000
3	กีตาร์ไฟฟ้า	1	ตัว	18,000	18,000	18,000
4	กลองชุด	1	ตัว	30,000	30,000	30,000
5	เครื่องขยายเสียงสำหรับกีตาร์เบสพร้อมลำโพง	1	ตัว	25,000	25,000	25,000
6	เครื่องขยายเสียงสำหรับร้องเพลงพร้อมลำโพง	1	ชุด	68,000	68,000	68,000
7	ไมโครโฟน	3	ตัว	4,500	13,500	13,500
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					199,500	199,500

ครุภัณฑ์สำหรับดนตรีสากล

ครุภัณฑ์ดนตรีสากล
โรงเรียนวัดนารังนก ตำบลแม่ทอม อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	คีย์บอร์ด	1	ตัว	25,000	25,000	25,000
2	กีตาร์เบสไฟฟ้า	1	ตัว	20,000	20,000	20,000
3	กีตาร์ไฟฟ้า	2	ตัว	18,000	36,000	36,000
4	กลองชุด	1	ตัว	30,000	30,000	30,000
5	เครื่องขยายเสียงสำหรับคีย์บอร์ดพร้อมลำโพง	1	ตู้	25,000	25,000	25,000
6	เครื่องขยายเสียงสำหรับกีตาร์เบสพร้อมลำโพง	1	ตู้	25,000	25,000	25,000
7	เครื่องขยายเสียงสำหรับกีตาร์พร้อมลำโพง	1	ตู้	22,000	22,000	22,000
8	ไมโครโฟน	1	ตัว	4,500	4,500	4,500
	ประเภท วงออร์เคสตรา					
1	ไวโอลิน	1	ตัว	12,000	12,000	12,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					199,500	199,500

ครุภัณฑ์งานอาหารและโภชนาการ
โรงเรียนบ้านโคกเมมา ตำบลท่าช้าง อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เครื่องตีไข่	1	เครื่อง	6,400	6,400	6,400
2	เครื่องนวดแป้ง	1	เครื่อง	20,000	20,000	20,000
3	เตาอบอุตสาหกรรม	1	เครื่อง	32,000	32,000	32,000
4	ตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 13 คิวบิกฟุต	1	เครื่อง	19,000	19,000	19,000
5	เตาแก๊สไม่น้อยกว่า 2 หัวเตา	1	เตา	6,600	6,600	6,600
6	โต๊ะปฏิบัติการอาหาร	1	ตัว	35,000	35,000	35,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					119,000	119,000

ครุภัณฑ์งานอาหารและโภชนาการ

โรงเรียนบ้านคลองนกระทุง ตำบลท่าช้าง อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	เตาอบอุตสาหกรรม	1	เครื่อง	32,000	32,000	32,000
2	ตู้เย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 13 คิวบิกฟุต	1	เครื่อง	19,000	19,000	19,000
3	เตาแก๊สไม่น้อยกว่า 2 หัวเตา	1	เครื่อง	6,600	6,600	6,600
4	เครื่องผสมอาหาร	1	เครื่อง	3,200	3,200	3,200
5	อ่างล้างสแตนเลส	1	เตา	24,000	24,000	24,000
6	โต๊ะปฏิบัติการอาหาร	1	ตัว	35,000	35,000	35,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					119,800	119,800

ครุภัณฑ์งานไม้

โรงเรียนบ้านหัวปาบ ตำบลห้วยลึก อำเภอกวนเนียง จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	ปากกาติดตั้งโต๊ะงานไม้	1	อัน	4,000	4,000	4,000
2	แม่แรงอัดไม้	1	ตัว	850	850	850
3	เลื่อยฉลุ	6	คัน	320	1,920	1,920
4	เลื่อยลันดา	3	ปิ่น	400	1,200	1,200
5	ค้อนหงอน	3	เต้า	240	720	720
6	ค้อนไม้	3	เต้า	520	1,560	1,560
7	ฉากตาย	1	อัน	75	75	75
8	ตลับเมตร	5	อัน	165	825	825
9	ชุดสีปากแบน (ชุดละ 4 ขนาด)	2	ชุด	1,030	2,060	2,060
10	ชุดสีวงน่องหรือสีวี่เดียว (ชุดละ 3 ขนาด)	1	ชุด	870	870	870
11	ตะไบแต่งพื้นเลื่อย	2	อัน	110	220	220
12	คีมคัดคลองเลื่อย	2	อัน	310	620	620
13	สว่านข้อเสือ พร้อมดอกสว่าน	2	ตัว	500	1,000	1,000
14	สว่านเฟือง	2	ตัว	250	500	500
15	เลื่อยลันดา 2 ซม	2	อัน	630	1,260	1,260
16	ชุดแคมป์ จับชิ้นงาน	2	ชุด	830	1,660	1,660
17	เครื่องขัดกระดาษทรายแบบมือถือ - แบบสัน ขนาด 122 x 225 มม.	2	เครื่อง	8,300	16,600	16,600
18	สว่านไฟฟ้า	2	เครื่อง	1,900	3,800	3,800
19	เครื่องลอกบัวแบบมือถือ ขนาด 12 มิลลิเมตร	1	เครื่อง	9,500	9,500	9,500
20	เลื่อยวงเดือนไฟฟ้า แบบมือถือ ขนาด 8 นิ้ว	1	เครื่อง	5,600	5,600	5,600
21	เครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว	1	เครื่อง	5,500	5,500	5,500
22	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร	2	เครื่อง	13,000	26,000	26,000
23	เลื่อยโซ่ยนต์	2	เครื่อง	4,900	9,800	9,800
24	ปืนยิงลวดไฟฟ้า แบบขาเดียว	1	อัน	1,930	1,930	1,930
25	ปืนยิงลวดไฟฟ้า แบบขาคู่	1	อัน	1,930	1,930	1,930
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					100,000	100,000

ครุภัณฑ์สำหรับห้องวิทยาศาสตร์
โรงเรียนวัดทุ่งคา ตำบลกำแพงเพชร อำเภอรัตภูมิ จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) 1.2 ระดับความละเอียดจอภาพ 1920x1080 พิกเซล - ขนาด 55 นิ้ว	1	เครื่อง	23,200	23,200	23,200
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000	16,000	16,000
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet)	1	เครื่อง	7,900	7,900	7,900
4	เครื่องฉายภาพทึบแสง (Visualizer)	1	เครื่อง	18,000	18,000	18,000
5	เครื่องขยายเสียง (Power Amp) พร้อมลำโพง	1	เครื่อง	25,000	25,000	25,000
6	ม่านปรับแสง	1	ชุด	20,000	20,000	20,000
7	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) 16.2 ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) -ขนาด 24,000 บีทียู	1	เครื่อง	28,000	28,000	28,000
8	ตู้เก็บสารเคมี	1	ตู้	11,000	11,000	11,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					149,100	149,100

อุปกรณ์วิทยาศาสตร์ ม.ต้น

โรงเรียนวัดเนินพิชัย ตำบลท่าช้าง อำเภอบางกล่ำ จังหวัดสงขลา

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา	1	เครื่อง	38,500	38,500	38,500
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000	16,000	16,000
3	กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอกำลังขยายต่ำ	1	เครื่อง	13,500	13,500	13,500
4	นาฬิกาจับเวลา	2	เครื่อง	750	1,500	1,500
5	เครื่องวัดปริมาณน้ำฝน	2	เครื่อง	400	800	800
6	สารละลายไอโอดีน	3	ขวด	110	330	330
7	ถ่านไฟฉาย ขนาด D พร้อมกระเบ	1	ชุด	130	130	130
8	สารละลายเบเนดิกต์	1	ขวด	90	90	90
9	แคลเซียมไฮดรอกไซด์ 250 g	2	ขวด	60	120	120
10	ถุทราย 500 กรัม	1	ถุง	30	30	30
11	ชุดแรงเสียดทาน	1	ชุด	4,000	4,000	4,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					75,000	75,000

21

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	กล่องจุลทรรศน์ชนิดกระบอกตาคู่	1	เครื่อง	26,000	26,000	26,000
2	กล่องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา	1	เครื่อง	38,500	38,500	38,500
3	ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอย่างง่าย	2	ชุด	3,700	7,400	7,400
4	หม้อแปลงไฟฟ้า AC/DC	2	เครื่อง	3,000	6,000	6,000
5	มัลติมิเตอร์แบบดิจิตอล	2	เครื่อง	1,600	3,200	3,200
6	เครื่องเคาะสัญญาณเวลา	2	เครื่อง	1,200	2,400	2,400
7	ชุดทดลองการเคลื่อนที่วิถีโค้ง	2	ชุด	600	1,200	1,200
8	แผนที่ดาวของ 15 องศาเหนือ	10	แผ่น	75	750	750
9	โทรทัศน์ LED (1920x1080) 50 นิ้ว	1	เครื่อง	27,000	27,000	27,000
10	เทอร์โมมิเตอร์แบบปรอท 110 องศาเซลเซียส	5	อัน	150	750	750
11	ส้อมเสียงและค้อนยางพร้อมกล่อง (Resonance)	2	ชุด	350	700	700
12	เครื่องชั่งสปริง ชนิดแขวน 1000 g 10 N	5	อัน	165	825	825
13	หลอดไฟ 2.5 V	3	ชุด	130	390	390
14	สายไฟฟ้ายาว 50 CM พร้อมแจ๊คเสียบคู่	5	ชุด	60	300	300
15	บีกเกอร์ขนาด 500 ml (แบบทนไฟ)	3	ใบ	200	600	600
16	บีกเกอร์ขนาด 250 ml (แบบทนไฟ)	3	ใบ	160	480	480
17	กระบอกตวง 50 ml	2	ใบ	250	500	500
18	กระบอกตวง 100 ml	2	ใบ	320	640	640
19	แท่งแก้วคนสาร	2	ชุด	190	380	380
20	เข็มเย็บปลายแหลม	3	อัน	80	240	240
21	แว่นขยายเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	3	อัน	70	210	210
22	แผ่นไม้แรงเสียดทาน	3	แผ่น	110	330	330
23	ถุงทราย 500 g	5	ถุง	30	150	150
24	เอทิลแอลกอฮอล์ 95 เปอร์เซ็นต์	2	ขวด	92	184	184
25	สารละลายไอโอดีน	2	ขวด	110	220	220
26	สารละลายเบนดิกส์	2	ขวด	90	180	180
27	แคลเซียมไฮดรอกไซด์ 250 g	2	ขวด	60	120	120
28	กระดาษ pH 1-14 ยูนิเวอร์แซล	2	กล่อง	90	180	180
29	ปากคีมสแตนเลส	3	อัน	57	171	171
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					120,000	120,000

ครุภัณฑ์อุปกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ (ประถม-มัธยมศึกษาตอนต้น)
 โรงเรียนวัดหุแร่ ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา งบประมาณ	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	กล้องจุลทรรศน์ชนิดระบอตาคู่	1	เครื่อง	26,000	26,000	26,000
2	กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอกำลังขยายต่ำ	1	เครื่อง	13,500	13,500	13,500
3	เตาอบไมโครเวฟ	1	เครื่อง	3,000	3,000	3,000
4	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000	16,000	16,000
5	เครื่องฉายภาพทึบแสง (Visualizer)	1	เครื่อง	18,000	18,000	18,000
6	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมค่าติดตั้ง) ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) -ขนาด 24,000 บีทียู	1	เครื่อง	32,400	32,400	32,400
7	ตู้เก็บสารเคมี	1	ตู้	11,000	11,000	11,000
8	สไลด์ถาวร (พารามิเซียม ไฮดรา อะมีบา)	1	แผ่น	60	60	60
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					119,960	119,960

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์โรงเรียนมัธยมศึกษา
โรงเรียนท่าจีนอุดมวิทยา ตำบลน้ำน้อย อำเภอลำลูกเกด จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
1	กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอ	4	เครื่อง	26,000	104,000	104,000
2	เครื่องชั่ง Cent - O - Gram	1	เครื่อง	11,000	11,000	11,000
3	หุ่นจำลองโครงกระดูกมนุษย์แบบเต็มตัว	1	ชุด	16,000	16,000	16,000
4	ชุดกลั่นลำดับส่วน	4	ชุด	6,000	24,000	24,000
5	เครื่องวัดค่า pH แบบปากกา	4	เครื่อง	1,800	7,200	7,200
6	เตาอบไมโครเวฟ	1	เครื่อง	3,000	3,000	3,000
7	ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้าอย่างง่าย AC/DC	7	ชุด	3,700	25,900	25,900
8	ชุดทดลองกฎของโอห์ม	4	ชุด	2,200	8,800	8,800
9	ชุดทดลองแม่เหล็กไฟฟ้า	5	ชุด	1,600	8,000	8,000
10	เครื่องเคาะสัญญาณเวลา	4	เครื่อง	1,200	4,800	4,800
11	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสถิต Whimshurst static machine	4	เครื่อง	4,000	16,000	16,000
12	รถทดลองกลศาสตร์	7	คัน	800	5,600	5,600
13	กล้องโทรทรรศน์แบบสะท้อนแสง ขนาด 8 นิ้ว ฐานแบบอัลตาซิมูทแบบมีมอเตอร์ตามดาว	1	ตัว	75,000	75,000	75,000
14	กล้องส่องทางไกลแบบตาเดียว	2	ตัว	11,000	22,000	22,000
15	ลูกโลก	1	ชุด	2,000	2,000	2,000
16	กล้องดูดวงอาทิตย์	1	ตัว	30,000	30,000	30,000
17	แบบจำลองดวงอาทิตย์ โลก และดวงจันทร์	1	ชุด	11,000	11,000	11,000
18	แบบจำลองระบบสุริยะ	1	ชุด	2,000	2,000	2,000
19	โมบายระบบสุริยะ	1	ชุด	4,400	4,400	4,400
20	นาฬิกาแสดงเฟสดวงจันทร์	1	ชุด	9,500	9,500	9,500
21	เครื่องวัดความเข้มแสง	1	เครื่อง	5,500	5,500	5,500
22	เครื่องวัดความเข้มเสียง	1	เครื่อง	8,000	8,000	8,000
23	เครื่องวัดความดันอากาศ	1	เครื่อง	6,000	6,000	6,000
24	ชุดทดลองแรงเสียดทาน	2	ชุด	4,000	8,000	8,000
25	หลอดกำเนิดทอน (Resonance)	1	หลอด	2,300	2,300	2,300
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					420,000	420,000

ครุภัณฑ์อุปกรณ์ห้องสมุดโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนบ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสงขลา เขต 2

ที่	รายการที่โรงเรียนต้องการซื้อ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ชั้นวางหนังสือแบบไม้	3	ตัว	6,500	19,500
2	ตู้หนังสือแบบไม้	2	หลัง	13,000	26,000
3	ตู้เก็บสื่อบนไม้	1	หลัง	3,500	3,500
4	ชั้นวางวารสารแบบไม้	1	อัน	7,100	7,100
5	ที่วางหนังสือพิมพ์แบบไม้	1	อัน	3,200	3,200
6	ป้ายนิเทศ	2	ป้าย	3,000	6,000
7	เครื่องขยายเสียง (Power Amp) ขนาด 150 วัตต์ พร้อมลำโพงและไมโครโฟน	1	ชุด	20,000	20,000
8	เครื่องตัดกระดาษแบบมือโยก ขนาดไม่น้อยกว่า 15 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว	1	เครื่อง	3,200	3,200
9	ตู้จัดนิทรรศการ (แบบบานเลื่อน)	1	หลัง	11,800	11,800
10	พัดลมแบบโคจรติดผนัง - ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว (400 มิลลิเมตร)	6	เครื่อง	998	5,986
11	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	1	ตัว	1,200	1,200
12	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	22,000	22,000
13	เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป	1	เครื่อง	3,100	3,100
14	เครื่องพิมพ์ชนิด Laser ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หน้า / นาที)	1	เครื่อง	15,000	15,000
15	เครื่องเจาะกระดาษและเข้าเล่ม แบบเจาะกระดาษและเข้าเล่มมือโยก	1	เครื่อง	12,000	12,000
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น					159,586